
jätehuollon järjestäminen 
1-4 huoneiston Asuinkiinteistöt ja vapaa-ajan asunnot
Salpakierto Oy:n toimialueella noudatetaan alueen jätehuoltoviranomaisen, Lahden seudun jätelautakunnan 
antamia jätehuoltomääräyksiä, jotka ovat yhteneväiset kaikissa toimialueen 9 kunnassa. Jätehuoltomääräykset ovat 
nähtävillä osoitteessa lahti.fi/jatehuoltoviranomainen. 

Vakituisen tai vapaa-ajan asunnon asukkaan on järjestettävä kiinteistölle jätehuolto jätehuoltomääräysten 
edellyttämällä tavalla.

jätteiden lajittelu- ja keräysvelvoitteet 
Jätteet tulee lajitella niiden syntypaikalla. Kaikilla asuin- ja vapaa-ajankiinteistöillä tulee olla keräysastia vähintään 
sekajätteelle. 
Tämän lisäksi kaikilla Lahden, Heinolan, Hollolan ja Orimattilan keskustaajamissa, Nastolan kirkonkylällä, Asikkalan 
Vääksyssä ja osassa Vesivehmaata sijaitsevilla asuin- ja vapaa-ajankiinteistöillä on keräysvelvoite biojätteelle (joko 
biojäteastia tai ruoka-jätteelle tarkoitettu kompostori). Kiinteistön kuulumisen keräysvelvoitteen piiriin voi tarkistaa 
osoitteesta salpakierto.fi/keraysalueet.
 
Muovi-, kartonki-, lasi- ja metallipakkaukset lajitellaan erikseen ja viedään tuottajan järjestämiin Rinki-ekopisteisiin, 
mikäli niiden keräystä ei ole järjestetty kiinteistöllä. Paperi viedään alueellisiin keräyspisteisiin. Keräyspisteiden tiedot 
löytyvät osoitteesta kierrätys.info.
Muut kuin kotitaloudessa syntyvät päivittäiset talousjätteet tulee lajitella erikseen ja toimittaa lajitteluasemalle tai 
muuhun ao. jätteelle tarkoitettuun vastaanottopisteeseen. Tällaisia jätteitä ovat esimerkiksi rakennus- ja remontti-
jätteet, muuttojätteet, metalliromut, huonekalut, vaaralliset jätteet, sähkölaitteet, puutarhajätteet ja poistotekstiilit. 
Vastaanottopisteiden yhteystiedot löytyvät osoitteesta salpakierto.fi.

Jäteastian tyhjennysvälit
Pisin mahdollinen tyhjennysväli:
•	 Sekajäte 4 viikkoa, jos kiinteistöllä ei kompostoida tai biojätteelle ei ole erilliskeräystä
•	 Sekajäte 16 viikkoa, jos kiinteistöllä on biojätteen erilliskeräys tai biojäte kompostoidaan
•	 Biojäte (tavallinen jäteastia) kesäaikaan (1.5.-31.8.) 2 viikkoa 
•	 Biojäte (tavallinen jäteastia) talviaikaan (1.9.-30.4.) 4 viikkoa
•	 Biojäte tuulettuva jäteastia 4 viikkoa (ympäri vuoden)
•	 Muovi-, kartonki-, lasi- ja metallipakkaukset 24 viikkoa 
Sekajätteen tyhjennysvälin pidentämistä haetaan kirjallisesti Lahden seudun jätehuoltoviranomaiselta.
 
ruokajätteen KOMPOSTOINTI
	
Biojätteen (ruokajäte) kompostointi on hyvä ja jätehuoltokustannuksia pienentävä vaihtoehto 
biojätteen erilliskeräykselle. Biojätettä saa kompostoida vain sitä varten suunnitellussa, suljetussa ja hyvin 
ilmastoidussa kompostorissa, johon haittaeläinten pääsy on estetty. Kompostorin tulee olla lämpöeristetty, jos 
kompostoriin laitetaan biojätettä talviaikaan (1.9.–30.4.).

Biojätteen kompostoinnista on ilmoitettava kirjallisesti Lahden seudun jätehuoltoviranomaiselle kahden kuukauden 
kuluessa kompostoinnin aloittamisesta. Ilmoitus on tehtävä myös silloin, jos sitä ei ole tehty aiemmin tai ilmoitus on 
tehty ennen 1.1.2022. Ilmoitus on voimassa 5 vuotta.
Kompostori voi olla myös useamman (max. 5) kiinteistön yhteinen. Yhteistä kompostoria voivat käyttää kiinteistöt, 
jotka täyttävät jätekimpan ehdot. Yhteisestä kompostorista ilmoittaa kompostorin vastuuhenkilö, joka vastaa biojät-
teen kompostoinnista. Ilmoitus tehdään Lahden seudun 
jätehuoltoviranomaiselle.
Kiinteistöllä voi kompostoida myös puutarhajätettä. Puutarhajätteen kompostoinnista
ei tarvitse tehdä ilmoitusta viranomaiselle. 
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Jätehuollon järjestäminen ja jätteenkuljetus
Jätehuolto järjestetään ensisijaisesti käyttäen kiinteistökohtaista jäteastiaa tai naapurin kanssa yhteistä jäteastiaa 
(jätekimppa). 
Naapurikiinteistöt voivat sopia yhteisen jäteastian käytöstä eli jätekimpasta. Yhteisiä jäteastioita voidaan käyttää 
kaikkien jätelajien keräämiseen. Jätekimpalla on oltava vastuuhenkilö, jonka tulee ilmoittaa jätekimpan tiedot ja 
tiedot kimpassa tapahtuvista muutoksista etukäteen osoitteessa salpakierto.fi/jatekimppa.

Kiinteistö voi liittyä aluekeräyspisteen käyttäjäksi, jos kiinteistölle tai kiinteistökohtaiselle jäteastialle ei ole tietä tai 
tieyhteys on huono eikä tie kestä jäteauton painoa. 

Sekajätteen kuljetus

Sekajätteen kuljetus siirtyy yhteisesti kilpailutettuihin Salpakierto Oy:n järjestämiin jätteenkuljetuksiin koko 
toimialueella alueellisesti vaiheittain seuraavan aikataulun mukaisesti:

•	 1.4.2026 alkaen Heinola
•	 1.6.2026 Myrskylä, Pukkila, Orimattila*
•	 1.9.2026 Hollola (pl. Vesikansan alue) ja Kärkölä*
•	 1.11.2026 Padasjoki, Asikkala ja Hollolan Vesikansan alue
•	 1.3.2027 Lahti
 * Sekajätteen kuljetus on jo ennestään Salpakierron järjestämää Kärkölässä, Heinolan haja-asutusalueella ja Orimattilan 
Artjärvellä. 

Biojätteen kuljetus
Biojätteen kuljetus on koko toimialueella yhteisesti kilpailutettu ja Salpakierto Oy:n järjestämä. Ne kiinteistöt, joilla 
ei ole biojätteen keräysvelvoitetta, voivat tilata tyhjennykset vapaaehtoisesti koko toimialueella.

Muovi-, kartonki-, lasi- ja metallipakkausten kuljetukset
Pakkausjätteiden kuljetus on koko toimialueella yhteisesti kilpailutettu ja Salpakierto Oy:n järjestämä. 
Pakkausjätteiden tyhjennyksen voi tilata kiinteistölle koko toimialueella yhdelle tai jokaiselle 
pakkausjätelajille. 

Lahden ja Hollolan keskustaajamien sekä Nastolan alueella kiinteistöt voivat tilata pakkausjätteiden 
monilokerokeräyksen, jossa yhteen monilokeroastiaan kerätään 4 eri pakkausjätelajia. 

JÄTEHUOLTOPALVELUIDEN TILAAMINEN JA MUUTOKSET

Sähköinen asiointi: asiakasnetti.salpakierto.fi
Puh. 03 871 1710, asiakaspalvelu@salpakierto.fi
Jäteastiat sisältyvät tyhjennyshintaan. Katso jäteastioiden tyhjennyshinnat salpakierto.fi/hinnat.

JÄTEHUOLLON KESKEYTTÄMINEN
Kotinouto ja jätekimppa on mahdollista keskeyttää määräajaksi kiinteistön ollessa käyttämättä. Jäteastian on oltava 
tyhjä keskeytyksen aikana. 

Alle kuuden kuukauden keskeytyksestä on ilmoitettava aina Salpakierron asiakaspalveluun ja kiinteistön haltijan 
järjestämässä jätteenkuljetuksessa lisäksi jätteenkuljetuksen asiakaspalveluun. Tästä poikkeuksena säännöllisesti 
osan vuotta tyhjillään olevan kiinteistön (esim. kesämökki) jäteastian tyhjennyksen keskeytys voi olla pidempi kuin 6 
kuukautta mutta enintään 11 kk. 	

Keskeytyksen tai peräkkäisten keskeytysten kestäessä yli 6 kuukautta keskeyttämistä haetaan kirjallisesti Lahden 
seudun jätehuoltoviranomaiselta. Aluekeräyspistepalvelun keskeyttämistä voi hakea, jos kiinteistö on 
käyttämättömänä vähintään yhden kalenterivuoden. Keskeyttäminen edellyttää, että kiinteistö on luotettavasti esitetyn 
syyn perusteella kokonaan käyttämätön.	

Asiointi lahden seudun jätehuoltoviranomaisen kanssa
Sähköiset ilmoitus- ja ja hakemuslomakkeet löytyvät osoitteesta lahti.fi/jatehuoltoviranomainen. 
Jätehuoltoviranomaiselle ilmoitukset ja hakemukset tehdään sähköisesti em. osoitteessa. Paperisia 
lomakkeita on saatavilla kuntien palvelupisteistä. Jätehuoltoviranomaisen asiakaspalvelu: p. 044 416 4352.

											           salpakierto.fi


